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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
opbevaring af sukker og emballage i lokalerne (plan: 6, 5, 3 og
1), procedure for kontrol af sukker ved modtagelse, herunder
udtagning af prøver samt kontrol af fremmedlegemer af metal
ved pakning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret plan 1, 5 og 6 samt
procedure for rengøring af lokalerne og udstyr. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokaler og
skadedyrssikring af porte til plan 1 (varemodtagelse). Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomheden
procedurer for håndtering af sukker ved modtagelses,
udtagning af prøver, pakning og opbevaring. Virksomheden har
ikke kritisk kontrolpunkter i deres produktion. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på sukker.
Virksomheden oplyser, at de kun modtager sukker fra
virksomhedens andre afdelinger. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(sukker), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation for sukker til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer for indgående og udgående,
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte varer (sukker). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (sukker), som virksomheden
kun modtager fra virksomhedens andre afdeling. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer (sukker)
ved opbevaring, pakning i big bag og udlæsning i tankvogne samt transport ind og ud af virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af big bag af sukker med EU-logoet, kontrolkodenummer og geografisk oprindelse. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer (sukker) til og fra virksomheden. Ingen
anmærkninger.


